[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 марта 1998 года № 259
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1998 года № 1358
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25
марта 1998 года № 259

P980259_

  "О бюджете Государственного фонда содействия
занятости на 1998 год" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 9, ст.66)
следующие дополнения и изменение:
     в приложении к указанному постановлению:
     в разделе II "Расходы":
     пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
     "в том числе на содержание аппарата Неправительственной организации
"Микрокредит"                                                  3000";
     пункт 8 изложить в следующей редакции:
     " 8. Содержание службы занятости                        856200
     в том числе:
     реконструкция и капитальный ремонт административного
здания                                                        170000
     благоустройство территории и приобретение мебели          40000".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14